
 

 
 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Regolamento per MAD (Messa A Disposizione) per l’a.s. 2023/2024, per 

eventuale stipula contratti di lavoro a tempo determinato per il personale Docente (inclusi i posti di 

sostegno). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale Docente, 

Educativo ed ATA; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per il personale 

Docente (inclusi i posti di sostegno) per l’anno scolastico 2023/2024; 

 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD (Messa A 

Disposizione) 

DISPONE 

 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) a decorrere dal 18 agosto 2023 fino al 30 

settembre 2023. 

 

Le domande, corredate da CV in formato europeo e documento d’identità in corso di validità, dovranno 

pervenire esclusivamente utilizzando il seguente link: 

 

https://mad.portaleargo.it 
 

predisposto sulla homepage del sito internet della scuola, www.ismorano.edu.it 
 

Le domande pervenute prima o che perverranno oltre le date suddette e con modalità differenti da quella 

suindicata non saranno prese in considerazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

https://mad.portaleargo.it/
http://www.ismorano.edu.it/



		2023-08-18T10:49:19+0200
	EUGENIA CARFORA




